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DACIA

ARKANA 2020 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC2008

Terminal Exterior
Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Longitud : 223 mm  / 8.78 inch

48520-7921R

DC2009

Terminal Exterior
Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Longitud : 223 mm  / 8.78 inch

48520-9260R

DOKKER 2012 - 2017

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1037

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,27 kg  / 0.595 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

4533302900*, 545004529R*
545010294R*, 545041327R*

545055708R*

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

RN3038

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,394 kg  / 0.869 lb
Longitud : 192 mm  / 7.56 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

485213172R, 48521-3172R

RN6061

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6061T

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6062

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

RN6062T

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DOKKER 2012 - 2017

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC11001

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

6040002245

DC11001K

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,328 kg  / 0.723 lb
Nota : KIT

6040002245

DC11004

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.16 kg  / 0.353 lb

545010294R, 545011727R*

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12011

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.372 kg  / 0.820 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112381035R

DC12018

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.65 kg  / 3.638 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113755975R

DC12021

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.4 kg  / 3.086 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112101292R, 113751934R
113758972R

RN12005

SOPORTE IZQUIERDO

Posicion : Izquierdo
Peso : 0.74 kg  / 1.631 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112209464R

RN12072

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.598 kg  / 3.523 lb
Nota : ARKA MOTOR TAKOZU

113755975R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DOKKER 2012 - 2017

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN12118

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.46 kg  / 3.219 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113756731R, 113758078R

RN12065

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.4 kg  / 0.882 lb
Nota : ŞANZUMAN TAKOZU

112205217R

DC12022

Soporte De Suspensión
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,335 kg  / 0.739 lb

552401999R

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

RN12075

SOPORTE SUPERIOR

Posicion :
Peso : 0.02 kg  / 0.044 lb
Nota : RADYATÖR ÜST LASTİĞİ

215060007R

DUSTER 2010 - 2018

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC1001

RÓTULA FRONTAL INFERIOR

Peso : 0,607 kg  / 1.338 lb
Medida de Cono : Ø16,9
Diametro del Horificio de Cone : Ø10,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,25

401602308R

DC2004

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,654 kg  / 1.442 lb
Longitud : 220 mm  / 8.66 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø11,8

8201108332

DC2005

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,654 kg  / 1.442 lb
Longitud : 220 mm  / 8.66 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø11,8

8201108339

DC3005

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,54 kg  / 1.190 lb
Longitud : 205 mm  / 8.07 inch
Tamaño de la Rosca : M16X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

8201108350

DC4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,5

8200814411

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DUSTER 2010 - 2018

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC6003

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,71 kg  / 5.975 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000138R, 545001138R
545001535R, 5450065242R

54500-6542R

DC6003J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,024 kg  / 4.462 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545001138R*, 545001535R*
54500-6542R*

DC6004

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,71 kg  / 5.975 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010069R, 545011697R
545016746R, 545019969R

DC6004J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,188 kg  / 4.824 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011697R*, 545019969R*

DC9001

HORQUILLAS TRASERO DERECHA
Peso : 1,044 kg  / 2.302 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

551107894R, 8200839107

DC9002

HORQUILLAS TRASERO
IZQUIERDO

Peso : 1,044 kg  / 2.302 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

551119305R, 8200841004

DC9003

HORQUILLAS TRASERO CENTRAL
Peso : 0,73 kg  / 1.609 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

8200839124

DC9004

HORQUILLAS INFERIOR TRASERO
Peso : 0,814 kg  / 1.795 lb
Tipo de Material : Tubo De Acero

8200839119

DC11002

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

545001535R*, 545006542R*
545016746R*

DC11005

BUJES DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,102 kg  / 0.225 lb

8200839121

DC11007

BUJES TRASERA

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,194 kg  / 0.428 lb

551107894R*, 551107894R
551119305R*, 551119305R
part of 551107894R, part of

551119305R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DUSTER 2010 - 2018

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC11003

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.288 kg  / 0.635 lb

6001549988, 6001549989
8200287912

DC12007

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.07 kg  / 0.154 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ LASTİĞİ

546114237R, 8200852550

DC12007K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.14 kg  / 0.309 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ LASTİĞİ 2 Lİ SET

546114237R*, 546114237R
8200852550*, 8200852550

DC12016

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.062 kg  / 0.137 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ LASTİĞİ ARKA

562300111R

DC12016K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.124 kg  / 0.273 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ LASTİĞİ ARKA (İKİLİ)

562300111R*, 562300111R

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12006

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.9 kg  / 1.984 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

8200805813

DC12009

SOPORTE DERECHA
Posicion : Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb

112106262R, 8200805809

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DUSTER 2010 - 2018

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12010

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.9 kg  / 4.189 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112103095R

DC12012

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.33 kg  / 5.137 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112101351R, 112108139R
8200805805

DC12014

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112100627R, 112106262R
112849221R, 200805809

DC12015

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.33 kg  / 5.137 lb
Nota : MOTOR TAKOZU HİDROLİK

112101351R

DC12024

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,405 kg  / 3.097 lb

1121000Q1A, 113753301R

DC12028

Soporte De Motor
Posicion : Derecha
Peso : 1,600 kg  / 3.527 lb

112105867R, 112846423R

RN12072

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.598 kg  / 3.523 lb
Nota : ARKA MOTOR TAKOZU

113755975R

RN12118

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.46 kg  / 3.219 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113756731R, 113758078R

DC12026

Soporte De Transmision
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 1,370 kg  / 3.020 lb

55419-JD60B, 55419-JD60C

RN12065

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.4 kg  / 0.882 lb
Nota : ŞANZUMAN TAKOZU

112205217R

DC12030

Soporte De Flecha Cardan Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
320003602R, 370002820R
397740385R, 8200945335

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DUSTER 2010 - 2018

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12017

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.1 kg  / 0.220 lb
Nota : EKSOZ TAKOZU

206510006R, 206511084R
4408000, 95509125

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

RN12075

SOPORTE SUPERIOR

Posicion :
Peso : 0.02 kg  / 0.044 lb
Nota : RADYATÖR ÜST LASTİĞİ

215060007R

DC15001

SOPORTE DELANTERO
Posicion : Izquierda Y Derecha
Nota : Amortisör Toz Körüğü

6001548402, 6001549290
8200216824

DUSTER HM 2018 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC1002

Rotula Peso : 0,815 kg  / 1.797 lb 545040280R*, 545055413R*

DC2008

Terminal Exterior
Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Longitud : 223 mm  / 8.78 inch

48520-7921R

DC2009

Terminal Exterior
Peso : 0,645 kg  / 1.422 lb
Longitud : 223 mm  / 8.78 inch

48520-9260R

RN2024

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,588 kg  / 1.296 lb
Longitud : 210 mm  / 8.27 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,1

4408511, 4852000QAL
48520-00QAL, 485209446R

7701049283, 91160044

RN2025

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,588 kg  / 1.296 lb
Longitud : 210 mm  / 8.27 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12,1

4408510, 4453051
4852000QAK, 48520-00QAK
485202714R, 7701049282

91160043

DC3007

Terminal interior
Peso : 0,430 kg  / 0.948 lb
Longitud : 217 mm  / 8.54 inch

485213285R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

DUSTER HM 2018 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC4002

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,295 kg  / 0.650 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 294 mm  / 11.57 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,5

8200814411

DC6005

Horquilla & Tijera
Peso : 3,210 kg  / 7.077 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545040280R

DC6005J

Horquilla & Tijera
Peso : 2,405 kg  / 5.302 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545040280R

DC6006

Horquilla & Tijera
Peso : 3,210 kg  / 7.077 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545055413R

DC6006J

Horquilla & Tijera
Peso : 2,405 kg  / 5.302 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545055413R

RN12198

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierdo
Peso : 0,555 kg  / 1.224 lb

112204BB0A

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

LODGY 2012 - 2022

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1037

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,27 kg  / 0.595 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

4533302900*, 545004529R*
545010294R*, 545041327R*

545055708R*

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LODGY 2012 - 2022

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN3038

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,394 kg  / 0.869 lb
Longitud : 192 mm  / 7.56 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

485213172R, 48521-3172R

DC4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,105 kg  / 0.231 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 74 mm  / 2.91 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M8X1,25

6001547138, 8200277960
8200603492, 8200891487

RN6061

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6061T

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6062

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

RN6062T

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

DC11001

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

6040002245

DC11001K

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,328 kg  / 0.723 lb
Nota : KIT

6040002245

DC11004

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.16 kg  / 0.353 lb

545010294R, 545011727R*

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LODGY 2012 - 2022

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12010

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.9 kg  / 4.189 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112103095R

DC12011

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.372 kg  / 0.820 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112381035R

DC12021

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.4 kg  / 3.086 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112101292R, 113751934R
113758972R

RN12005

SOPORTE IZQUIERDO

Posicion : Izquierdo
Peso : 0.74 kg  / 1.631 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112209464R

RN12072

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.598 kg  / 3.523 lb
Nota : ARKA MOTOR TAKOZU

113755975R

RN12118

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.46 kg  / 3.219 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113756731R, 113758078R

RN12198

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierdo
Peso : 0,555 kg  / 1.224 lb

112204BB0A

RN12065

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.4 kg  / 0.882 lb
Nota : ŞANZUMAN TAKOZU

112205217R

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

RN12075

SOPORTE SUPERIOR

Posicion :
Peso : 0.02 kg  / 0.044 lb
Nota : RADYATÖR ÜST LASTİĞİ

215060007R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN II 2012 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1037

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,27 kg  / 0.595 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

4533302900*, 545004529R*
545010294R*, 545041327R*

545055708R*

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

RN3038

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,394 kg  / 0.869 lb
Longitud : 192 mm  / 7.56 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

485213172R, 48521-3172R

RN4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,291 kg  / 0.642 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 97 mm  / 3.82 inch

6001540493, 7701453465

RN6061

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6061T

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6062

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

RN6062T

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

DC11001

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

6040002245

DC11001K

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,328 kg  / 0.723 lb
Nota : KIT

6040002245

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN II 2012 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC11004

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.16 kg  / 0.353 lb

545010294R, 545011727R*

DC11003

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.288 kg  / 0.635 lb

6001549988, 6001549989
8200287912

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12032

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Inferior
Peso : 0,171 kg  / 0.377 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547494, 8200316994

DC12011

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.372 kg  / 0.820 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112381035R

DC12023

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha

112106213R

DC12024

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,405 kg  / 3.097 lb

1121000Q1A, 113753301R

RN12063

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.1 kg  / 2.425 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112106577R, 112843505RÂ 
1128443505R, 113750822R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN II 2012 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN12094

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.53 kg  / 3.373 lb
Nota : MOTOR TAKOZU(KOMPLE)

112844547R, 113752043R
113757955R, 113758313R

RN12118

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.46 kg  / 3.219 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113756731R, 113758078R

RN12198

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierdo
Peso : 0,555 kg  / 1.224 lb

112204BB0A

RN12065

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.4 kg  / 0.882 lb
Nota : ŞANZUMAN TAKOZU

112205217R

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

DC14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.304 kg  / 0.670 lb 392414459R, 7701473830

DC14001

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.428 kg  / 0.944 lb
392414459R*, 392414459R
7701473830*, 7701473830

DC14002

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA ÖN IÇ SOL

Peso : 0.232 kg  / 0.511 lb
392414459R**, 392414459R
7701473830**, 7701473830

DC15001

SOPORTE DELANTERO
Posicion : Izquierda Y Derecha
Nota : Amortisör Toz Körüğü

6001548402, 6001549290
8200216824

LOGAN III 2020 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC1003

Rotula Peso : 0,270 kg  / 0.595 lb 545041584R*, 545054787R*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN III 2020 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC2006

Terminal Exterior
Peso : 0,705 kg  / 1.554 lb
Longitud : 235 mm  / 9.25 inch

48520-4998R

DC2007

Terminal Exterior
Peso : 0,705 kg  / 1.554 lb
Longitud : 235 mm  / 9.25 inch

48640-1937R

DC3008

Terminal interior

Peso : 0,423 kg  / 0.933 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

485219453R

DC4003

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,275 kg  / 0.606 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 280 mm  / 11.02 inch

55110-0710R

DC6007

Horquilla & Tijera
Peso : 2,755 kg  / 6.074 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545041584R

DC6008

Horquilla & Tijera
Peso : 2,755 kg  / 6.074 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545054787R

DC11008

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : İnterior İnferior
Peso : 0,255 kg  / 0.562 lb

545041584R*, 545054787R*

DC11009

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Exterior İnferior
Peso : 0,165 kg  / 0.364 lb

545041584R*, 545054787R*

LOGAN LS 2004 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1021

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,28 kg  / 0.617 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

16160100021, 401604793R
545004269R, 545011362R
6001547519, 6001547520
6001550446, 6001550447
6040096057, 8200216376

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN LS 2004 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

DC3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,382 kg  / 0.842 lb
Longitud : 190 mm  / 7.48 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

6001547606, 6001550441
6001551453

DC4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,105 kg  / 0.231 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 74 mm  / 2.91 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M8X1,25

6001547138, 8200277960
8200603492, 8200891487

DC6001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 1,96 kg  / 4.321 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000794R, 545004269R
6001547519, 6001549182
6001550447, 6001550910
8200216376, 8200216377
8200792640, 8200820918

DC6001J

Horquilla & Tijera
Peso : 1,685 kg  / 3.715 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000794R, 545004269R
6001547519, 6001549182
6001550447, 6001550910
8200216376, 8200216377
8200792640, 8200910717

DC6002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,952 kg  / 4.303 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011362R, 545019294R
6001547520, 6001549181
6001550446, 6001550909
8200216376, 8200792639
8200820930, 8200910716

DC6002J

Horquilla & Tijera
Peso : 1,685 kg  / 3.715 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011362R, 545019294R
6001547520, 6001549181
6001550446, 8200216376
8200792639, 8200820930

8200910716

DC11001

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

6040002245

DC11001K

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,328 kg  / 0.723 lb
Nota : KIT

6040002245

DC11003

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.288 kg  / 0.635 lb

6001549988, 6001549989
8200287912

DC12008

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.051 kg  / 0.112 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ LASTİĞİ ÖN İÇ

8200305119

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN LS 2004 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12008K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.102 kg  / 0.225 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : 2 PCS

8200305119

DC12020

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA FRONTAL
CENTRAL

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.03 kg  / 0.066 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ ORTA LASTİĞİ

6001547140

DC12020K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA FRONTAL
CENTRAL

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.06 kg  / 0.132 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ ORTA LASTİĞİ İKİLİ

6001547140*, 6001547140

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12032

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Inferior
Peso : 0,171 kg  / 0.377 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547494, 8200316994

DC12001

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.732 kg  / 3.818 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

6001549202

DC12002

SOPORTE
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.81 kg  / 1.786 lb

6001549647, 8200500928

DC12005

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.724 kg  / 3.801 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112107695R, 6001547893
6001548157, 8200420742

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN LS 2004 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12009

SOPORTE DERECHA
Posicion : Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb

112106262R, 8200805809

DC12012

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.33 kg  / 5.137 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112101351R, 112108139R
8200805805

DC12014

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112100627R, 112106262R
112849221R, 200805809

DC12024

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,405 kg  / 3.097 lb

1121000Q1A, 113753301R

DC12025

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,450 kg  / 3.197 lb

112323142R

DC12029

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,745 kg  / 1.642 lb

112381550R, 112383665R
8200399188, 8200780781

RN12000

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.857 kg  / 1.889 lb
Nota : ARKA MOTOR TAKOZU (ŞANZIMAN
TA

8200014933, 8200575641

RN12076

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.857 kg  / 1.889 lb
Nota : MOTOR TAKOZU ARKA

8200042453

DC12003

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.416 kg  / 0.917 lb
Nota : Soporte De Transmision

6001548160, 8200297939
8200358147, 8200395661

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

RN13008

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.076 kg  / 0.168 lb 7701470361

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN LS 2004 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN13022

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.076 kg  / 0.168 lb
4501260, 6001547607

6025 370 231, 6025370231
9161560

RN13022K

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.152 kg  / 0.335 lb
4501260, 6001547607

6025 370 231, 6025370231
9161560

DC14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.304 kg  / 0.670 lb 392414459R, 7701473830

DC14001

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.428 kg  / 0.944 lb
392414459R*, 392414459R
7701473830*, 7701473830

DC14002

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA ÖN IÇ SOL

Peso : 0.232 kg  / 0.511 lb
392414459R**, 392414459R
7701473830**, 7701473830

DC14009

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.208 kg  / 0.459 lb 6001548666, 7701209242

RN14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.202 kg  / 0.445 lb
6001547699, 7701465489

7701466122

RN14009

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.149 kg  / 0.328 lb 7701209242

RN14010

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.195 kg  / 0.430 lb 7701209255

DC15001

SOPORTE DELANTERO
Posicion : Izquierda Y Derecha
Nota : Amortisör Toz Körüğü

6001548402, 6001549290
8200216824

RN15003

Cubre Polvo De Amortiguador Posicion : Izquierda Y Derecha 7700428440, 7700802667

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN MCV II 2013 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC11004

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.16 kg  / 0.353 lb

545010294R, 545011727R*

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12032

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Inferior
Peso : 0,171 kg  / 0.377 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547494, 8200316994

DC12009

SOPORTE DERECHA
Posicion : Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb

112106262R, 8200805809

DC12011

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.372 kg  / 0.820 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112381035R

DC12014

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112100627R, 112106262R
112849221R, 200805809

DC12021

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.4 kg  / 3.086 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112101292R, 113751934R
113758972R

RN12118

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.46 kg  / 3.219 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113756731R, 113758078R

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN MCV II 2013 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.304 kg  / 0.670 lb 392414459R, 7701473830

DC14001

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.428 kg  / 0.944 lb
392414459R*, 392414459R
7701473830*, 7701473830

DC14002

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA ÖN IÇ SOL

Peso : 0.232 kg  / 0.511 lb
392414459R**, 392414459R
7701473830**, 7701473830

LOGAN MCV KS 2007 - 2013

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1021

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,28 kg  / 0.617 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

16160100021, 401604793R
545004269R, 545011362R
6001547519, 6001547520
6001550446, 6001550447
6040096057, 8200216376

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

DC3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,382 kg  / 0.842 lb
Longitud : 190 mm  / 7.48 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

6001547606, 6001550441
6001551453

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA
DC8001 / Kit De Suspension Y Direccion Delantero

LOGAN MCV KS 2007 - 2013

Piezas del Kit
Imagen RIW Codigo / Nombre OEM OEM RIW Codigo / Nombre Imagen

DC2002

Terminal Exterior Frontal
Derecho

485200410R,  48520-0410R

 6001547611,  6001550443

DC2003

Terminal Exterior Frontal
Izquierdo

485202867R,  48520-2867R

 6001547610,  6001550442

DC3004

Terminal Interior Delantero

6001547606,  6001550441

 6001551453

DC3004

Terminal Interior Delantero

6001547606,  6001550441

 6001551453

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN MCV KS 2007 - 2013

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC6001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 1,96 kg  / 4.321 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000794R, 545004269R
6001547519, 6001549182
6001550447, 6001550910
8200216376, 8200216377
8200792640, 8200820918

DC6001J

Horquilla & Tijera
Peso : 1,685 kg  / 3.715 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000794R, 545004269R
6001547519, 6001549182
6001550447, 6001550910
8200216376, 8200216377
8200792640, 8200910717

DC6002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,952 kg  / 4.303 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011362R, 545019294R
6001547520, 6001549181
6001550446, 6001550909
8200216376, 8200792639
8200820930, 8200910716

DC6002J

Horquilla & Tijera
Peso : 1,685 kg  / 3.715 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011362R, 545019294R
6001547520, 6001549181
6001550446, 8200216376
8200792639, 8200820930

8200910716

DC11001

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

6040002245

DC11001K

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,328 kg  / 0.723 lb
Nota : KIT

6040002245

DC12020

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA FRONTAL
CENTRAL

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.03 kg  / 0.066 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ ORTA LASTİĞİ

6001547140

DC12020K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA FRONTAL
CENTRAL

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.06 kg  / 0.132 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ ORTA LASTİĞİ İKİLİ

6001547140*, 6001547140

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN MCV KS 2007 - 2013

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12032

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Inferior
Peso : 0,171 kg  / 0.377 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547494, 8200316994

DC12001

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.732 kg  / 3.818 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

6001549202

DC12002

SOPORTE
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.81 kg  / 1.786 lb

6001549647, 8200500928

DC12005

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.724 kg  / 3.801 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112107695R, 6001547893
6001548157, 8200420742

DC12024

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,405 kg  / 3.097 lb

1121000Q1A, 113753301R

DC12029

Soporte De Motor
Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Peso : 0,745 kg  / 1.642 lb

112381550R, 112383665R
8200399188, 8200780781

RN12000

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.857 kg  / 1.889 lb
Nota : ARKA MOTOR TAKOZU (ŞANZIMAN
TA

8200014933, 8200575641

RN12076

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.857 kg  / 1.889 lb
Nota : MOTOR TAKOZU ARKA

8200042453

DC12003

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.416 kg  / 0.917 lb
Nota : Soporte De Transmision

6001548160, 8200297939
8200358147, 8200395661

RN13008

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.076 kg  / 0.168 lb 7701470361

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

LOGAN MCV KS 2007 - 2013

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN13022

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.076 kg  / 0.168 lb
4501260, 6001547607

6025 370 231, 6025370231
9161560

RN13022K

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.152 kg  / 0.335 lb
4501260, 6001547607

6025 370 231, 6025370231
9161560

DC15001

SOPORTE DELANTERO
Posicion : Izquierda Y Derecha
Nota : Amortisör Toz Körüğü

6001548402, 6001549290
8200216824

PICK-UP 1975 - 2006

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1007

RÓTULA FRONTAL SUPERIOR

Peso : 0,46 kg  / 1.014 lb
Medida de Cono : Ø15,8
Diametro del Horificio de Cone : Ø10 / Ø6,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,5

6001539965, 7701455906
7701460885, 7701468820

RN1008

RÓTULA FRONTAL INFERIOR

Peso : 0,472 kg  / 1.041 lb
Medida de Cono : Ø15,8
Diametro del Horificio de Cone : Ø6,5
Diametro de Cuerda del Perno : M12X1,5

6001539966, 7701455905
7701460886, 7701468821

81EU3395B

DC2001

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,316 kg  / 0.697 lb
Longitud : 107 mm  / 4.21 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

6001540027, 6001542724
6001546523, 6001548426

DC3001

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,424 kg  / 0.935 lb
Longitud : 195 mm  / 7.68 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

6001545023, 6001548425

DC20013001

TERMINALES COMPLETAS
DELANTERO

Peso : 0,748 kg  / 1.649 lb
Terminal Exterior : DC2001
Terminal Interior : DC3001

6001537195*, 6001537195

RN4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,291 kg  / 0.642 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 97 mm  / 3.82 inch

6001540493, 7701453465

RN6009

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
Peso : 2,6 kg  / 5.732 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

6001542554, 7701552545

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

PICK-UP 1975 - 2006

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN6009J

HORQUILLAS FRONTAL SUPERIOR
Peso : 1.31 kg  / 2.888 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

7701552545*, 7701552545

RN6010

HORQUILLAS TRASERA
Peso : 1,593 kg  / 3.512 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

6001536699, 7700310809
7700504459, 7702252246

RN11002

BUJES FRONTAL SUPERIOR

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0,089 kg  / 0.196 lb

7700507007, 7700640580
7701348038, 7701348300
7701448040, 7705040000

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12001

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.732 kg  / 3.818 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

6001549202

DC12002

SOPORTE
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.81 kg  / 1.786 lb

6001549647, 8200500928

DC12009

SOPORTE DERECHA
Posicion : Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb

112106262R, 8200805809

DC12014

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112100627R, 112106262R
112849221R, 200805809

SANDERO 2008 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1021

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,28 kg  / 0.617 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

16160100021, 401604793R
545004269R, 545011362R
6001547519, 6001547520
6001550446, 6001550447
6040096057, 8200216376

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SANDERO 2008 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

DC3004

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,382 kg  / 0.842 lb
Longitud : 190 mm  / 7.48 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

6001547606, 6001550441
6001551453

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA
DC8001 / Kit De Suspension Y Direccion Delantero

SANDERO 2008 - 2012

Piezas del Kit
Imagen RIW Codigo / Nombre OEM OEM RIW Codigo / Nombre Imagen

DC2002

Terminal Exterior Frontal
Derecho

485200410R,  48520-0410R

 6001547611,  6001550443

DC2003

Terminal Exterior Frontal
Izquierdo

485202867R,  48520-2867R

 6001547610,  6001550442

DC3004

Terminal Interior Delantero

6001547606,  6001550441

 6001551453

DC3004

Terminal Interior Delantero

6001547606,  6001550441

 6001551453

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SANDERO 2008 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,105 kg  / 0.231 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 74 mm  / 2.91 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M8X1,25

6001547138, 8200277960
8200603492, 8200891487

DC6001

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 1,96 kg  / 4.321 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000794R, 545004269R
6001547519, 6001549182
6001550447, 6001550910
8200216376, 8200216377
8200792640, 8200820918

DC6001J

Horquilla & Tijera
Peso : 1,685 kg  / 3.715 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545000794R, 545004269R
6001547519, 6001549182
6001550447, 6001550910
8200216376, 8200216377
8200792640, 8200910717

DC6002

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,952 kg  / 4.303 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011362R, 545019294R
6001547520, 6001549181
6001550446, 6001550909
8200216376, 8200792639
8200820930, 8200910716

DC6002J

Horquilla & Tijera
Peso : 1,685 kg  / 3.715 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545011362R, 545019294R
6001547520, 6001549181
6001550446, 8200216376
8200792639, 8200820930

8200910716

DC11001

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,164 kg  / 0.362 lb

6040002245

DC11001K

BUJES

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0,328 kg  / 0.723 lb
Nota : KIT

6040002245

DC11003

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.288 kg  / 0.635 lb

6001549988, 6001549989
8200287912

DC12008

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.051 kg  / 0.112 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ LASTİĞİ ÖN İÇ

8200305119

DC12008K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.102 kg  / 0.225 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : 2 PCS

8200305119

DC12020

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA FRONTAL
CENTRAL

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.03 kg  / 0.066 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ ORTA LASTİĞİ

6001547140

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SANDERO 2008 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12020K

GOMA DE BARRA
ESTABILIZADORA FRONTAL
CENTRAL

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion :
Peso : 0.06 kg  / 0.132 lb
Tipo de Material : Rubber
Nota : VİRAJ ORTA LASTİĞİ İKİLİ

6001547140*, 6001547140

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12032

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Inferior
Peso : 0,171 kg  / 0.377 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547494, 8200316994

DC12001

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.732 kg  / 3.818 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

6001549202

DC12002

SOPORTE
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.81 kg  / 1.786 lb

6001549647, 8200500928

DC12005

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.724 kg  / 3.801 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112107695R, 6001547893
6001548157, 8200420742

DC12009

SOPORTE DERECHA
Posicion : Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb

112106262R, 8200805809

DC12014

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 2.632 kg  / 5.803 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112100627R, 112106262R
112849221R, 200805809

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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SANDERO 2008 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12025

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,450 kg  / 3.197 lb

112323142R

RN12000

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.857 kg  / 1.889 lb
Nota : ARKA MOTOR TAKOZU (ŞANZIMAN
TA

8200014933, 8200575641

RN12076

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.857 kg  / 1.889 lb
Nota : MOTOR TAKOZU ARKA

8200042453

DC12003

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.416 kg  / 0.917 lb
Nota : Soporte De Transmision

6001548160, 8200297939
8200358147, 8200395661

DC12027

Soporte De Escape Peso : 0,265 kg  / 0.584 lb 206510005R, 8200627348

RN13008

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.076 kg  / 0.168 lb 7701470361

RN13022

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.076 kg  / 0.168 lb
4501260, 6001547607

6025 370 231, 6025370231
9161560

RN13022K

Cubre Polvo De Direccion Peso : 0.152 kg  / 0.335 lb
4501260, 6001547607

6025 370 231, 6025370231
9161560

DC14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.304 kg  / 0.670 lb 392414459R, 7701473830

DC14001

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.428 kg  / 0.944 lb
392414459R*, 392414459R
7701473830*, 7701473830

DC14002

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA ÖN IÇ SOL

Peso : 0.232 kg  / 0.511 lb
392414459R**, 392414459R
7701473830**, 7701473830

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

SANDERO 2008 - 2012

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.202 kg  / 0.445 lb
6001547699, 7701465489

7701466122

RN14010

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.195 kg  / 0.430 lb 7701209255

SANDERO II 2013 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1037

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,27 kg  / 0.595 lb
Diametro del Cuerpo de la Rotu : Ø38,7

4533302900*, 545004529R*
545010294R*, 545041327R*

545055708R*

DC2002

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
DERECHO

Peso : 0,675 kg  / 1.488 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485200410R, 48520-0410R
6001547611, 6001550443

DC2003

TERMINAL EXTERIOR FRONTAL
IZQUIERDO

Peso : 0,68 kg  / 1.499 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

485202867R, 48520-2867R
6001547610, 6001550442

RN3038

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,394 kg  / 0.869 lb
Longitud : 192 mm  / 7.56 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

485213172R, 48521-3172R

DC4001

TORNILLO ESTABILIZADOR
DELANTERO

Peso : 0,105 kg  / 0.231 lb
Tipo de Material : Tipo Tornillo
Longitud : 74 mm  / 2.91 inch
Diametro de Cuerda del Perno : M8X1,25

6001547138, 8200277960
8200603492, 8200891487

RN6061

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6061T

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-4529R, 545007106R
54500-7106R

RN6062

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,292 kg  / 5.053 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

SANDERO II 2013 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN6062T

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2.251 kg  / 4.963 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545010294R, 54501-0294R
54501-1727R

DC11004

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.16 kg  / 0.353 lb

545010294R, 545011727R*

DC11003

BUJES
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.288 kg  / 0.635 lb

6001549988, 6001549989
8200287912

DC12004

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU

6001547499, 8200275528

DC12013

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.36 kg  / 0.794 lb
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU KIT

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12013K

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.432 kg  / 0.952 lb
Tipo de Material : Rulmanli
Nota : AMORTİSÖR TAKOZU RULMANLI

543A06915R, 543A0-6915R
6001547499, 60015474995
82002755528, 8200307941

DC12031

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Superior
Peso : 0,191 kg  / 0.421 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547495, 8200257863

DC12032

Soporte De Amortiguador

Chasis (Delantero / Trasero) : Trasera
Posicion : Inferior
Peso : 0,171 kg  / 0.377 lb
Nota : AMORTİSÖR LASTİĞİ

6001547494, 8200316994

DC12002

SOPORTE
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.81 kg  / 1.786 lb

6001549647, 8200500928

DC12011

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.372 kg  / 0.820 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112381035R

DC12021

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.4 kg  / 3.086 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112101292R, 113751934R
113758972R

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

SANDERO II 2013 - 2020

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC12024

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,405 kg  / 3.097 lb

1121000Q1A, 113753301R

DC12025

Soporte De Motor

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Derecha
Peso : 1,450 kg  / 3.197 lb

112323142R

RN12063

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.1 kg  / 2.425 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

112106577R, 112843505RÂ 
1128443505R, 113750822R

RN12094

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.53 kg  / 3.373 lb
Nota : MOTOR TAKOZU(KOMPLE)

112844547R, 113752043R
113757955R, 113758313R

RN12118

SOPORTE DELANTERO

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 1.46 kg  / 3.219 lb
Nota : MOTOR TAKOZU

113756731R, 113758078R

RN12065

SOPORTE

Posicion : Izquierda Y Derecha
Peso : 0.4 kg  / 0.882 lb
Nota : ŞANZUMAN TAKOZU

112205217R

DC14000

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.304 kg  / 0.670 lb 392414459R, 7701473830

DC14001

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
INTERIOR

Peso : 0.428 kg  / 0.944 lb
392414459R*, 392414459R
7701473830*, 7701473830

DC14002

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA ÖN IÇ SOL

Peso : 0.232 kg  / 0.511 lb
392414459R**, 392414459R
7701473830**, 7701473830

DC14009

CUBRE POLVO DE JUNTA
HOMOCINETICA FRONTAL
EXTERIOR

Peso : 0.208 kg  / 0.459 lb 6001548666, 7701209242

DC15001

SOPORTE DELANTERO
Posicion : Izquierda Y Derecha
Nota : Amortisör Toz Körüğü

6001548402, 6001549290
8200216824

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

SANDERO III 2020 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC1003

Rotula Peso : 0,270 kg  / 0.595 lb 545041584R*, 545054787R*

DC2006

Terminal Exterior
Peso : 0,705 kg  / 1.554 lb
Longitud : 235 mm  / 9.25 inch

48520-4998R

DC2007

Terminal Exterior
Peso : 0,705 kg  / 1.554 lb
Longitud : 235 mm  / 9.25 inch

48640-1937R

DC3008

Terminal interior

Peso : 0,423 kg  / 0.933 lb
Longitud : 212 mm  / 8.35 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

485219453R

DC4003

Tornillo Estabilizador

Peso : 0,275 kg  / 0.606 lb
Tipo de Material : Çelik
Longitud : 280 mm  / 11.02 inch

55110-0710R

DC6007

Horquilla & Tijera
Peso : 2,755 kg  / 6.074 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545041584R

DC6008

Horquilla & Tijera
Peso : 2,755 kg  / 6.074 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

545054787R

DC11008

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : İnterior İnferior
Peso : 0,255 kg  / 0.562 lb

545041584R*, 545054787R*

DC11009

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Exterior İnferior
Peso : 0,165 kg  / 0.364 lb

545041584R*, 545054787R*

SOLENZO 2003 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

RN1005

RÓTULA FRONTAL INFERIOR
Peso : 0,545 kg  / 1.202 lb
Diametro del Horificio de Cone : Ø10,5

6001538603, 7700828843
7701462182, 7701468883

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

SOLENZO 2003 - 2007

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

DC2001

TERMINAL EXTERIOR DELANTERO

Peso : 0,316 kg  / 0.697 lb
Longitud : 107 mm  / 4.21 inch
Tamaño de la Rosca : M14X1,5
Diametro de Cuerda del Perno : M10X1,25
Diametro del Cono del Perno : Ø12

6001540027, 6001542724
6001546523, 6001548426

DC3002

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,546 kg  / 1.204 lb
Longitud : 270 mm  / 10.63 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

6001542724, 6001548426

DC3003

TERMINAL INTERIOR DELANTERO

Peso : 0,652 kg  / 1.437 lb
Longitud : 285 mm  / 11.22 inch
Tamaño de la Rosca : M12X1
Diametro de Cuerda del Perno : M14X1,5

6001546524

DC20013002

TERMINALES COMPLETAS
DELANTERO

Peso : 0,847 kg  / 1.867 lb
Terminal Exterior : DC2001
Terminal Interior : DC3002

6001546554*, 6001546554

DC20013003

Terminales Completas

Peso : 0,968 kg  / 2.134 lb
Terminal Exterior : DC2001
Terminal Interior : DC3003

6001540027*, 6001546523*
6001546524*

RN6003

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 2,122 kg  / 4.678 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

6001538335, 6001538336
7700677037, 7700695673
7700695674, 7700783450

RN6003J

HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

Peso : 1,63 kg  / 3.594 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

7700677037, 7700695674
7700783450*, 7700783450

RN6004

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 2,122 kg  / 4.678 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

7700677036, 7700695673
7700695674, 7700783449

RN6004J

HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

Peso : 1,63 kg  / 3.594 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

7700677036, 7700695673
7700783449*, 7700783449

RN11004

BUJES INFERIOR
Posicion :
Peso : 0,091 kg  / 0.201 lb

6001544843, 7704000681

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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DACIA

SPRING 2020 - 

Imagen Clave del Prducto y Descripcion Detalles OEM

NS1033

RÓTULA FRONTAL INFERIOR Peso : 0,21 kg  / 0.463 lb

, 54500-1HA0C*
54500-3VU0A*, 54500-5792R*
54500-5FA1C, 54500-9KS1D

54501-1HA0C*, 54501-3512R*
54501-3512R, 54501-3VU0A*

RN2056

Terminal Exterior Peso : 0,245 kg  / 0.540 lb 48520-6512R

RN3021

Terminal interior
Peso : 0,495 kg  / 1.091 lb
Longitud : 336 mm  / 13.23 inch

48521-6124R

RN6081

Horquilla & Tijera
Peso : 2,055 kg  / 4.530 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54501-2166R, 54502-1303R
55501-3187R

RN6082

Horquilla & Tijera
Peso : 2,055 kg  / 4.530 lb
Tipo de Material : Chapa Metálica

54500-5792R, 54501-3512R
54503-2428R

RN11081

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : İnterior İnferior
Peso : 0,125 kg  / 0.276 lb

54500-5792R*, 54501-2166R*
54501-3512R*, 54502-1303R*
54503-2428R*, 55501-3187R*

RN11082

Buje De Horquilla & Tijera

Chasis (Delantero / Trasero) : Delantero
Posicion : Exterior İnferior
Peso : 0,110 kg  / 0.243 lb

54500-5792R*, 54501-2166R*
54501-3512R*, 54502-1303R*
54503-2428R*, 55501-3187R*

* Nombres de los vehiculos, marcas, modelos, simbolos y logos, numero OE y otros numeros de terceros en el sitio web y catalogo solo son con fines de referencia.
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NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

DC11001K
BUJES

2 PCS

DC11002
BUJES

2 PCS

DC12008K
GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA
DELANTERO

2 PCS

DC12017
SOPORTE

FOR EXHAUST SYSTEM

DC12023
Soporte De Motor

1.6

DC12024
Soporte De Motor

1.6

DC12025
Soporte De Motor

1.2

DC12028
Soporte De Motor

FOR 1.6 LPG

DC12029
Soporte De Motor

LADA LARGUS YEARS ONLY : 2019 -

DC14000
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL INTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / INNER / WITHOUT HOLDER
METAL / WITHOUT BEARING

DC14001
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL INTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / INNER / WITH HOLDER METAL /
WITH BEARING

DC14002
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
ÖN IÇ SOL

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / INNER / WITH HOLDER METAL /
WITHOUT BEARING

DC14009
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL EXTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / OUTER

DC3002
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

MANUAL STEERING

DC3003
TERMINAL INTERIOR DELANTERO

POWER STEERING

DC3007
Terminal interior

DCI ENGINE

DC3008
Terminal interior

DCI ENGINE



NOTAS

Codigo del Producto Informacion Adicional

DC9001
HORQUILLAS TRASERO DERECHA

4X4

DC9002
HORQUILLAS TRASERO IZQUIERDO

4X4

DC9003
HORQUILLAS TRASERO CENTRAL

4X4

DC9004
HORQUILLAS INFERIOR TRASERO

4X4

RN12000
SOPORTE

1.4-1.6 / 09/2003-

RN12005
SOPORTE IZQUIERDO

1.5 Dci

RN12075
SOPORTE SUPERIOR

FOR RADIATOR

RN13022K
Cubre Polvo De Direccion

2 Pieces

RN14000
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL EXTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / OUTER

RN14009
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL EXTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / OUTER

RN14010
CUBRE POLVO DE JUNTA HOMOCINETICA
FRONTAL INTERIOR

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / INNER

RN6061T
HORQUILLAS FRONTAL DERECHO
INFERIOR

WITH REINFORCED BUSH

RN6062T
HORQUILLAS FRONTAL INFERIOR
IZQUIERDO

WITH REINFORCED BUSH


